2023年３月 14日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証グロース)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL. 03-6779-4777)

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年３月 13日開催の取締役会において、下記のとおり、2023年４月１日付の執行

役員人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員人事

氏 名 役 位 職位及び担当 選任の種別

播本 賀彦 執行役員 Webソリューション部管掌 新任

上野 泰彦 執行役員
株式会社カンケイ舎

代表取締役社長
再任

林  岳史 執行役員 レコードブック事業部長 再任

赤池 直哉 執行役員
レコードブック事業部

副事業部長
再任

※執行役員の任期は 2023年４月１日より 2024年３月 31日までであります。

以 上